
ZARZĄDZENIE NR 499/23 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 213,00 zł związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Ogółem plan dochodów budżetowych 
po zmianach wynosi 46.256.619,82 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  28.202.866,52 zł 

- plan dochodów majątkowych 18.053.753,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 3.928.757,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 213,00 zł związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Ogółem plan wydatków budżetowych 
po zmianach wynosi 55.092.094,67 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  31.943.078,61 zł 

- plan wydatków majątkowych 23.149.016,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 3.928.757,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326E80C2-8412-4656-AD65-9FAF8D9382D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 499/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 928 608,00 213,00 2 928 821,00

85503 Karta Dużej Rodziny 851,00 213,00 1 064,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851,00 213,00 1 064,00

Razem: 46 256 406,82 213,00 46 256 619,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326E80C2-8412-4656-AD65-9FAF8D9382D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 499/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 926 351,00 213,00 2 926 564,00

85503 Karta Dużej Rodziny 851,00 213,00 1 064,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851,00 213,00 1 064,00

Razem: 3 928 544,19 213,00 3 928 757,19

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326E80C2-8412-4656-AD65-9FAF8D9382D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 499/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 039 539,00 213,00 3 039 752,00

85503 Karta Dużej Rodziny 851,00 213,00 1 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851,00 213,00 1 064,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 009 832,77 0,00 3 009 832,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 535 959,60 -40 000,00 495 959,60

4260 Zakup energii 290 000,00 -40 000,00 250 000,00

90095 Pozostała działalność 992 665,33 40 000,00 1 032 665,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -5 000,00 93 000,00

4270 Zakup usług remontowych 367 000,00 48 000,00 415 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 205,60 -3 000,00 98 205,60

Razem: 55 091 881,67 213,00 55 092 094,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326E80C2-8412-4656-AD65-9FAF8D9382D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 499/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 926 351,00 213,00 2 926 564,00

85503 Karta Dużej Rodziny 851,00 213,00 1 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851,00 213,00 1 064,00

Razem: 3 928 544,19 213,00 3 928 757,19

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326E80C2-8412-4656-AD65-9FAF8D9382D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W rozdz. 85503 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 213,00 zł ogółem w 
związku z przyznaniem dotacji z MUW w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

Pozostałych zmian wydatków dokonuje się w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 
Urzędu Gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326E80C2-8412-4656-AD65-9FAF8D9382D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 499/23 WÓJTA GMINY KORYTNICA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


